
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15 A  VCSTE U13 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte
22 10 27 8

1118
8:18

0
7
11

1
8

3
9

5
10 Auszeit

Ende
10:31 B  VBE U13 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte
5 13 18 15

257
18:8

╳

8
16
25

4
10
19

7
14
21

7
14
23

Auszeit

Minimes Division 2
gemischt

A  VC Steinfort 1 vs. VB Echternach 1 B
Spiel 39 05.05.2024 10:15 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)

5940 Hesperange

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCSTE U13 mixte 1 5/8
8 Haupert, Jamie X

10 Haupert, Kimi X
18 Feyereisen, Félix X
22 Özen, Ömer Malik X
27 Mazzi, Scott X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VBE U13 mixte 1 5/8
5 Silva Fermandes, Ta… X
7 Junker, Leonie X

13 Weber, Mats X
15 Afonso Ferreira, Andr… X
18 Felten, Ava X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:0

Ergebnisse
A  VCSTE U13

mixte 1

VBE U13 mixte 1
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 11 1 16 25 1 1 0
0 1 0 11 16 25 1 1 0
Start: 10:15 Ende: 10:31 Dauer: 0:16

Sieger: VB Echternach 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nichrrft benötigt, aber anklic… 1
2 Nicht frtbenötigt, aber anklic… 2

Schr. Frf, Ttt
Assist. Rrt, Ggg

Dokument erstellt: 05.05.2024 10:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


