

Minimes Division 2

gemischt

A VC Steinfort 1 vs. VB Echternach 1 B

Spiel 39

05.05.2024 10:15 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg" Hesperange (Terrain Central) 5940 Hesperange



					art :15	Αv	CSTE	U13 m	ixte 1	S		de :31	В	VBE U	13 mix	te 1	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			Ŧ	22	10	27	8				5	13	18	15			
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			18				11			7				25
Aufstellung		Spielstand	Z			8:18							18:8				
-		1. 5.												_			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	_	1 8		5 10			Auszeit	· -	-		7 14			Auszeit
	runden	4. 8.		11)							16 25	19	21	23			

(A)	VCSTE U13 mixte 1	5/8	B	VBE U13 mixte 1	5/8		
8	© Haupert, Jamie	X	5	Silva Fermandes, Ta	X		
10	Haupert, Kimi	Х	7	Junker, Leonie	Х		
	Feyereisen, Félix	Х	13	© Weber, Mats	Х		
22	Özen, Ömer Malik	Х	15	Afonso Ferreira, Andr	Х		
27	Mazzi, Scott	Х	18	Felten, Ava	Х		
A	Libero		B Libero				
A	Offizielle		B Offizielle				

	Sanktionen								
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen							

	Ergebnisse									
(A		STE xte 1		VBE U13 mixte 1					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
0	1	0	11	1	16	25	1	1	0	
0	1	0	11		16	25	1	1	0	
S	Start: 10:15 Ende: 10:31 Dauer: 0:16									
Sie	ege	r: \	/B E	chterna	ach 1				1:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nichrrft benötigt, aber anklic		1			
2	Nicht frtbenötigt, aber anklic		2			
			Schr.	Frf, Ttt		
		Į.	Assist.	Rrt, Ggg		

Dokument erstellt: 05.05.2024 10:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP